h‘ﬁtﬁ' ll.r‘

T~ Athn
Wwek- o9 -2aAx
] mevisgo
Distiio
eeracks Minrdtl)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
indata 080 9. 201>
N AF 52

N° 'fC,L Settore IV

DATA 02/03 (2015‘

Oggetto: Impegno di Euro 4.000,00 per il rimborso spese
relative ai volontari del Servizio di Volontariato Comunale-
Progetto “Mi Impegno a Ragusa”

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL.2015 CAP. 1687.9 IMP. 18 %

FUNZ ©9 SERV. ©73 INTER. ©3

IL R NIERE

L'anno duemilaquindici, il giomo dwe’ del mese di settembre nellufficio del Settore v, il
Dirigente del Settore Arch. Marcelio Dimartino, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso.:

e che con Deliberazione di Giunta Municipale n° 17 del 24/01/2014, é stato istituito il
sernvizio di Volontariato comunale;

e che le unita di questa amministrazione interessate sono i settori 4°, 5°, 6°,7°,8°,9° come
stabilito dalla delibera di cui sopra;

e che i volontari del suddetto Servizio sono spesso chiamati a far fronte a numerosi
interventi richiesti dai dirigenti dei vari settori interessati e per i quali bisogna disporre di
una semma necessaria per il imborso delle spese da loro sostenute per I'espletamento
del servizio, cosi come previsto dalla L.266/91. Tali spese potranno essere rimborsate,
previa esibizione della relativa documentazione.

Considerato:
e che la somma occorrente per quanto sopra e pari a €4.000,00, da spendersi con
capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal Regolamento di Economato vigente
nel Comune di Ragusa

PREMESSO E CONSIDERATO QUANTO SOPRA:

Vista:
e [atiestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto:

e lart.15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita comunale, che consente al
Dirigente di prowedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produtiivi con “Determinazioni”
osservando le formalita di cui al’art.17 commi 1,2,3, e 4 dello stesso Regolamento;

Visto:

¢ che la materia oggetto del presente prowedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,

indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento degli uffici e servizi ,al quale si rinvia;
Visto:

e il successivo art.65 del medesimo Regolamento,in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;
Visto:
o ilD.L.vo29/93 es.m.i.;

e Ritenuto di provwedere in merito;



DETERMINA

e Di impegnare la somma di € 4.000,00 da utilizzare esclusivamente per il imborso delle
spese sostenute dal Servizio di Volontari Comunali progetto “Mi Impegno a Ragusa” ;

e Dare atto che la somma non supera i 9/12 del cap.1687.9 del Bil. )/

e Di imputare la somma di € 4.000,00 al Capitolo 1687.9 Bil. 20/F Funz. ©F Serv.© 3
interv. ©% Imp. A1 5?6%,
r

Il Dirigente

(Arch. Marce/ll&!?ﬁd%ﬁno}
v
/
/

Da trasmettersi, oltre al Sindaco e al Segretario Generale, al Settore il

Il Dirigente
(Arch. Marcello Digy4ftino)

(



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DIREGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 - bis e 153, comma 5, del D.Lgs 267/2000, e per quanto previsto dall'art. 17 del
Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di Regolarita Contabile e attestazione della copertura
finanziaria.

RAGUSA f?/ﬁ/ZQ/;
/o

IL DIRIGENTE DEL SER ;ﬂl INANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la durata
di giomi sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di avemne trasmesso copia,

rspettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
IL SOC UNALE
T YHOTIE
2 Siorgio

Ragusa 0 9 SET. 2015
I sottoscrittoc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

cioé dal 08 SET. 2015 al 16 SET.2005

17 SET. 2015

Ragusa

IL. MESSO COMUNALE




